COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACEHI

LLJIAHTOBCKOTI'O CEJIbCKOI'O YYTIPOJIE

HOCEJIEHUA MYHULUIIAJIb PAVIOHBI

APOXOKAHOBCKOI'O ILIJTAHTA ABBLI )KUPJIETE
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PEILEHUE KAPAP

15 mostopst 2019 rona Ne 45/8

OO0 wmcrnoiaHEeHUH OIOJKETa
[Iimanrosckoro cenpckoro noceinenud 3a 10 mecsies 2019 roxg

PykxoBoncTBysich wacTeio 1 crareu 32 YctaBa llInmaHroBCKOTO CEIbCKOTO
nocesieHust J{poxokaHOBCKOrO MyHUIIMNIAIbHOTO paiioHa Peciy0nuku Tarapcran,u
PYKOBOACTBYACH cTarbsiMu 153, 264.6 bromxetrHoro koxekca Poccuiickoin
@enepanun, Coser IITaHrOBCKOro  CEJIBCKOTO IOCENEHHs J[pok:KaHOBCKOTO
MyHHUIUTIATBHOTO paiioHa Pecriybnuku Tarapctan

PEHINJI
1.V1Bepauth oTuer 00 ucnogHeHuH Oromkera I11aHroBCKOro CcenbcKoro
nocenienus 3a 10 mecsaneB 2019 roq mo moxomam B cymme 3331,9 Thic. pyOuiei,
o pacxonam B cymme 3219,4 teic. pyOnei, ¢ TPeBHIIIEHHEM J0XOJ0B B CyMMe
112,5 TBIC.pyONEH B CO CIEMYIONTUMU TTOKA3ATEIISIMH:

Hoxoast  Oromxkera LlIaHroBCKOro CEIbCKOrO MOCENEHHS MO KoJaM
KJaccupuKalMu J10XO0JI0B OrojKeTa 3a 10 wmecsueB 2019rox coriacHo
NPUWIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY PEILICHHUIO;

pacxojbl OrokeTa [IImaHroBCKOTO CENbCKOTO MOCENIEHUS 110
BEJIOMCTBEHHOH CTPYKType pacxoaoB Oropkera [IImaHroBCKOro cenbeKoro
nocenenus 3a 10 mecsiiieB 2019 rox cornacHo NPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSIEMY
PEILICHHUIO;

pacxob! OrokeTa LlInaHroBckoro ceiabCKoro noceseHus no pasziesnaM u
nojipaszesiaM KjIacCU(PHUKAIUU PacX0J0B COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY
Pemenutro;

HUCTOYHUKM (PMHAHCUPOBaHUS Aeduiiuta O10KeTa 1Mo Kojaam
KJIacCU(PUKAIIMM UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUS JAePUIuTa OIOIKETOB
[IInanroBckoro cenbckoro nocenenus Ha 2019 roxg cormacHo npuiiokeHuro 4 K
HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Ony0JIMKOBaTh HACTOSIIEE PEIICHUE B MOPSJIKE, ONPEACICHHOM Y CTaBOM



[I[;1aHrOBCKOTO  CENBCKOro IoceneHus JpOoKKaHOBCKOTO  MYHHULMIAIbHOTO
paiiona PecryOmmku TatapcTaH, a TakKe pa3MECTUTh €ro Ha OPUITMATIFHOM CalTe
[1[;1aHTOBCKOTO  CENBCKOTO MoceneHns JIpOKKaHOBCKOIO  MYHHIIMIIAJIBHOTO
paitona Pecniy6muku Tatapctan B mH()OpMallMOHHO-TEIEKOMMYHUKAIIMOHHON CETH
HNuTtepHer.

['naBa lllmanroBcKkOro cenBeKoro
rocesenus Jlpox:kaHOBCKOr0 MyHMIIHIIAIBHOTO .
paiiona PecryOmiku Tarapcran; Q// A.A MyxapsmoB



Jloxoabl

ITpunoxenune Ne 1
K pemeHuo «O0 UCTIOJIHEHUU

oromxkera lllmanrosckoro
CEJIBbCKOI'0 MOCEJICHUS
3a 10 mecsnes 2019 roa»

ot 15.11.2019 Ne 45/8

o0roaketa HIIaHroBCKOro ceJibCKOro moceJeHus mo Koaam Kiaaccupuranumn
n10x010B 0r01:keToB 32 10 mecsieB 2019 rox (Toic.pyod)

YT1ounen | Ucnmoan | %
HaumeHnoBaHue Kona noxona HbIH €HO HCIIOJIHE
IJI1aH HUA
HaJsorosnlie 1 HEHAJIOTOBbBIE 1 00 00000 00 0000 620,1 550,7 89
J0X0AbI 000
HaJjiorn Ha npuObLIb, 10X01bI 1 01 00000 00 0000 69,4 71,7 103
000
- HaJIOT Ha JJOXOJIbI (PU3UIECKIX 1 01 02000 01 0000 69,4 71,7 103
JINI] 000
Hanoru Ha cOBOKYNHBIH 10X0/1 1 05 00000 00 0000 35,0 20,1 57
000
Ennneii cenbckoxosgiictBenunii| 1 0503000 01 0000 35,0 20,1 57
HaJor 110
HaJjiorn Ha umMmyniecTBO 1 06 00000 00 0000 350,7 2911 83
000
Hajor Ha umymiecTBo ¢u3mueckux | 1 06 01000 00 0000 65,7 28,5 43
JINIL] 000
Hasor Ha umymiectBo ¢usmueckux | 1 06 01030 10 0000 65,7 28,5 43
JINI], B3UMAeMbIi II0 CTaBKam 110
JIPUMEHSIEMBIM K OOBEKTaM
HaJI0T000JIOKEHNS,
PaCIIOJIOKEHHBIM B T'paHHUIIAX
CEJIbCKHUX IIOCEICHUH
3eMEIbHBIN HAJIOT 1 06 06000 00 0000 285,0 262,6 92
000




3eMeNnbHBIN HAJIOT C OpraHu3aui 1 06 06030 00 0000 140,0 167,0 119
110
3emenbHBIN Hajor, ¢ opranu3anuid, | 1 06 06033 00 0000 140,0 167,0 119
00J1a1aI0IMNX 3€MEIBLHBIM 110
Y9aCTKOM, PACIIOJIOKEHHBIM B
IpaHUIAX CEIbCKHUX
MMOCEJICHU M
3eMeIbHbBIN HAJIOT ¢ (PU3HYECKUX 1 06 06040 00 0000 145.0 95,6 66
JIUI] 110
3eMeNbHBIN HaJIoT, ¢ (PU3HYECKUX 1 06 06043 00 0000 145,0 95,6 66
JIAIL, 00J1aJaFOIINX 110
3€MEJIbHBIM y9aCTKOM,
PacCIoJIOKEHHBIM B TPaHUIIAX
CEIBbCKUX TTOCEJICHUM
TI'ocynapcTBeHHasi MOIIJIMHA 1 08 00000 00 0000 3,0 4.3 143
000
["ocynapcTBeHHas MOMITMHA 32 1 08 04020 01 0000 3,0 4,3 143
COBEPILIEHUE HOTAPUATIbHBIX 110
JNIEUCTBUN TOJDKHOCTHBIMU
JUI[aMH OPTaHOB MECTHOTO
CaMOYTIpaBIICHUS,
YIOJTHOMOYCHHBIMU B
COOTBETCTBHH
3aKOHOJIaTEILHBIMU aKTaMH
Poccutickon ®enepanuu Ha
COBEPIIICHNE HOTAPUIBHBIX
JICUCTBUM
CymMmBbI npunyautTeasHoro | 116 00000 00 0000 2,0 3,5 175
U3LATHSA 000
-mTpadsl 1 16 51000 00 0000 2,0 3,5 175
000
IIpouue noxoabI 1 17 00000 00 0000 160,0 160,0 100
000
CpenctBa caMOOOJIOKEHHUS 117 14000 00 0000 160,0 160,0 100
180
Be3Bo3Me3aHbIE IEpeunciieHust 2 00 00000 00 0000 3039,6 2781,2 91
000
JoTaums 6romkeram mocenenuii Ha | 2 02 01000 00 0000 2027,8 1889,7 93
BBIPABHMBAHNE YPOBHEN 151

OIOKETHOI 00€CIIEUEHHOCTH




CyOBeHIus OroKeTaM TOCEICHUN
HAa OCYIIECTBJI.IIOJHOMOYUH 10
MEPBUYHOMY BOMHCKOMY
y4eTy,TJie OTCYTCTB.BOCHHBIE
KOM-TBI

2 02 03000 00 0000
151

86,5

86,0

99

MexO0ro1KeTHRIE
TpaHc(]epThl,liepeaBacMbIe
OI0KETaM CEIIbCKHUX
MTOCEJICHUH /11 KOMIICHCAIIUH
JOTIOTHUATEIIBHBIX
Pacxo0/10B,BO3HUKIITHNXB
pe3yJbTare
PELIEHNN, IPUHSTBIX
OpraHamu BJIacTH APYroro
YPOBHS

2 02 04000 00 0000 151

925,3

805,5

87

Bcero noxonos

3659,7

3331,9

92




Pacxoabl
oromxkera IHI1IaHTOBCKOIO CEJLCKOI0 NMOCEJIEeHU 10 BeIOMCTBEHHOM

[Tpunoxenue 2

K PCHICHUTIO «O0 HCTIOJTHEHUH

oromxkera lllmanrosckoro

CCJIBCKOI'O ITOCCIICHUA

3a 10 mecsues 2019 roa»

ot 15.11.2019 Ne 45/8

CTPYKTYpe pacxoaoB 0wmxxera HHInaHroBckoro cejbckoro nocejgeHus 3a 10
MmecsieB 2019 roa (Teic.pyo0.)

HAaMMCHOBAaHUC

Bemomct
BO

P3

I1P

1ICP

BP

YTOYHEHH
bIH TJIAH

KaccoBoe
HCIIOJTHE
HHUE

%
HCIIOJIHE
HUA

1

6

HcnonHuTEeIbHBIN
KOMHMTET
HInaHroBckoro
CeJIbCKOI0
noceJieHust
JApoxkaHOBCKOIO
MYHUIMTIAJIbHOTO
paiiona
PecnyOinku
Tarapcran

921

3656,7

3219,4

88

Oobmerocynapcrae
HHbI€ BONPOCHI

921

01

1633,0

1414.4

87

DYyHKIUOHUPOBAH
ue BBICIIIETO
JAOJIZKHOCTHOTO
JIUIA cy0bekTa
Poccuiickoii
Denepanuu "
MYHUIMTIAJIBHOTO
o0pa3zoBaHus

921

01

02

670,4

5315

79

PykoBoactBO u
yIpaBJeHue B
chepe
YCTaHOBJICHHBIX
GbyHKUMIA  OpraHoB
MECTHOTO

921

01

02

9900
0020
00

670,4

531,5

79




CaMOYTIPaBJICHUS

['maBa
MYHHIIATIATEHOTO
oOpa3zoBaHUs

921

01

02

9900
0020
30

670,4

531,5

79

Pacxonnl Ha
BBIIIJIATHI
MepcoHany B IEIAX
oOecrieyeHus
BBIIIOJIHCHUSA
byHKIIHANA
roCyJIapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTTAIEHBIMM )
opraHamH,
Ka3eHHBIMH
YApEKACHUSIMU,
opraHamu
yIpaBJIeHUS
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
BHEOIOPKETHEIMHU
dbongamu

921

01

02

9900
0020
30

100

670,4

5315

79

DOYyHKIHOHUPOBAH
ue [IpaBurtenncrBa
Poccuiickoii
denepauuu,
BBICIINX OPTaHOB
HUCIOJTHUTEJIbHOM
BJIACTH CYObEKTOB
Poccuiickon
denepauuu,
MECTHBIX
AIMUHHUCTPAUN

921

01

04

378,0

354,0

94

PykoBoncTBo u
yIpaBJICHHE B
chepe
YCTaHOBJICHHBIX
(GyHKUMIA  OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYTIpaBJICHUS

921

01

04

9900
0020
00

532,4

530,0

99

LenTpanpHbIi
amnmnapar

921

01

04

9900
0020
40

532,4

530,0

99

Pacxobl Ha
BBITJIATHI
MEPCOHATY B LEJSIX
oOecrieyeHus
BBITIOJTHEHUS

byHKIMH

921

01

04

9900
0020
40

100

378,0

354,0

94




roCyJ1apCTBEHHBIMU
(MYyHUIIUTTAIEHBIMM )
OopraHamu,
Ka3€HHBIMU
YUPEKICHUSIMU,
opraHamu
yIpaBJICHUS
roCcyapCTBEHHBIMU
BHEOIO/IPKETHBIMU
dbongaMu

3akynka TOBapoOB,
paboT u ycayr s
oOecrieyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYyHUIIUTTAJIBHBIX )
HYXK]T

921

01

04

9900
0020
40

200

166,3

142,6

86

Apyrue
o0uerocy1apcTBeH

HbIC BOIIPOCHI

921

01

13

418,3

386,3

92

OOecrieuenue
NEITENLHOCTH
ITOJIBETOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUN

921

01

13

9900
0299
00

307,0

297,0

97

Pacxonsl Ha
BBITLTATHI
MepcoHaNy B LEIAX
oOecrnieyeHus
BBITIOJIHCHUS
byHKIUH
rocyJ1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAJIBHBIMHU )
opraHamu,
Ka3eHHBIMU
YApEKACHUSIMHU,
opraHamu
yIpaBJeHUs
roCyJ1apCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU
dbongamu

921

01

13

9900
0299
00

100

307,0

297,0

97

3aKymka TOBapoB,
paloT u ycayr asns
obecrieueHusI
roCyapCTBEHHBIX
(MyHULIMTTAJIBHBIX )

HYX]I

921

01

13

9900
0299
00

200

0,7

0,7

100

Jncrancepuszamnus
MYHHUITUTTATBHBIX

921

01

13

9900
9707

200

3,6

3,6

100




CITy>Kalux

Yiiaara Hajgora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3anum ]|
3eMeJILHOI 0
HaJiora

921

01

13

9900
0029
50

107,0

85,0

79

Nupie OromKeTHEIE
ACCUTHOBAHMUA

921

01

13

9900
0029
50

800

107,0

85,0

79

HanuonaianHas
000poHa

921

02

86,5

59,8

69

MooOunu3annoHHas
U BHEBOMCKOBAs
IMOJITOTOBKA

921

02

03

86,5

59,8

69

Pacxonb! Ha
BBITLIATHI
MIEPCOHAITY B IIEJISIX
obecrnieueHus
BBITIOJTHCHHUS
byHKIMi
rocyJapCTBEHHBIMH
(MYyHUIIUTTAIbHBIMH )
opraHamu,
Ka3eHHBIMU
YUpEeKACHUSIMHU,
opraHamu
yIpaBJICHUS
roCyAapCTBEHHBIMU
BHEOIO/IPKETHBIMU
dbongamu

921

02

03

9900
0511
80

100

79,7

59,8

75

3aKyIka TOBapoB,
paboT u ychyT st
obecrneueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX )

HYXK]

921

02

03

9900
0511
80

200

6,8

HanuonaanHas
3KOHOMHMKA,B TOM
qucJae

921

04

09

398,0

398,0

100

Jopoxnoe
XO35IUCTBO

921

04

09

200

398,0

398,0

100

KuanuHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X035IliCTBO

921

05

971,3

922,3

95

biraroyctpoicTBo

921

05

03

971,3

922,3

95

Y nugHoe

921

05

03

5100

180,0

139,0

77




OCBEIIICHUE 0780
10
3aKkymnka TOBapoB, 921 05| 03 |B100 | 200 180,0 139,0 77
paboT u ycayr s 0780
obecrnieueHus 10
rOCy1apCTBCHHBIX
(MYHUITUTIAIbHBIX )
HYXK]
Conepxxanue 921 05| 03 | B100 399,2 399,2 100
KJIa10 1IL 0780
40
Coneprxanue 921 05| 03 [Bb100 | 200 399,2 399,2 100
KJTQ IO M 0780
40
[Tpoune 921 05| 03 |B100 377,1 369,1 98
MEpONPUATHUS 110 0780
0J1aroyCTpOUCTBY 50
TOPOJICKMX OKPYTOB
Y TIOCEJICHUH
3aKkymKa TOBapoB, 921 05| 03 [B100 | 200 377,1 369,1 98
paboT U yCIyT 11 0780
obecrieueHus 50
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATEHBIX )
HYXK]
Huble Or0KETHEIE 921 05| 03 {9900 |800 15,0 15,0 100
ACCUTHOBAHMUS 0029
50
KyabTypa, 921 08 567,9 4249 75
KMHemaTorpagus
Kynbrypa 921 08 | 01 567,9 4249 75
Jloma KyJnbTypbl 921 08 | 01 |0840 400,4 309,9 77
1440
91
3aKkymnKka TOBapoB, 921 08 | 01 |[0840 | 200 398,0 309,9 78
paboT u ychyT st 1440
obecrnieueHus 91
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MYHUIUTIAJIBHBIX )
HYK]
Nubie OromKeTHBIE 921 08 | 01 | 0840 |800 2,4
ACCUTHOBAHMUS 1440
91
Ynjaara Hajora Ha 921 08 | 01 [9000 167,5 115,0 69
UMYILIECTBO 0295
OpraHu3anuii u 0




3€MEJIBHOTO

HAJIOra
HNubie Or0KETHEIE 921 08 | 01 {9000 |800 167,5 115,0 69
ACCUTHOBAHHUS 0029
50
BCEI'O pacxonosB 3656,7 3219,4 88




[Tpunoxenue 3

K pemieHuo «O0 UCTIOJTHEHUHU
orokera llInaHroBckoro
CEJILCKOTO MOCEICHUS

3a 10 mecsmeB 2019 rom»

ot 15.11.2019 Ne 45/8

Pacxoabl
oromkera HIITaHTOBCKOTO CeJIbLCKOTO MOCEJIEHHsI 0 pa3esiaM U moapasaeaamM
KJaccupukanum pacxoaoB 0oakera LILIaHroBCKOro ceibCKOTo MOcCeJIeHus 3a
10 mecsieB 2019 roja (ToIiC.pyo.)

HauMEHOBaHHE P3 | IIP | YTounenn | UcniostHeHH
bId IIAH e
1 2 3 4 5
O6merocynapctBenHbie Bompockl | 01 1633,0 14144
OYHKIIUOHUPOBAHUE Beiciiero | 01 | 02 670,4 531,5

JIOJDKHOCTHOTO — JIMIIa  CyOBeKTa
Poccutickon Oenepanun 51
MYHHUIIMNIATIBHOTO 00pa30BaHus
OYHKIIMOHUPOBAHUE 01| 04 378,0 354,0
IIpaBuTenscTBa Poccuiickoi
denepalyu, BHICIINX OPTaHOB
WCTIOJTHUTENILHOM BIIaCTH
cyobekToB Poccuiickoi
denepanuu, MECTHBIX

aJIMUHUCTPALUI

Hpyrue  o6merocyaapctBennsie | 01 | 13 418,3 386,3

BOITPOCHI

HAIIMOHAJIBHASI OBOPOHA | 02 86,5 59,8

MoOunu3anuoHHas u 02| 03 86,5 59,8

BHEBOMCKOBasA MOATIOTOBKa

JloposkHOE X035HCTBO 04 | 09 398,0 398,0
CrpoutenbctBo, conepxxkanne u | 04 | 09 398,0 398,0

PEMOHT aBTOMOOMJIBLHBIX JIOPOT U
WHXEHEPHBIX COOPYKEHUN HA HUX
B I'PaHUIIAX TTOCCICHUI B paMKax
0JilaroycTpoiicTBa
KunuiHo-KOMMYHAJIBHOE 05 971,3 922,3




XO03IHUCTBO

0JIar0yCTpOMCTBO 05| 03 971,3 922,3
Kynbrypa, kunemarorpadus 08 567,9 4249
KyJIbTypa 08| 01 567,9 4249
BCEI'O pacxonoB 3656,7 3219,4




[Tpunoxenue 4

K PCHICHUTIO «O0 HCTIOJTHEHUH

oromkera lllmanrosckoro

CCJIBCKOI'O ITOCCIICHUA

3a 10 mecsues 2019 rom»

ot 15.11.2019 Ne 45/8

HUcTrounuku puHaHcupoBanus Aeduuura 010/1KeTa Mo Koaam
KJIacCH(pMKANUN UCTOYHUKOB (UHAHCHUPOBAHUA Ne(PUUINTA OIOIKETOB
HIJIaHTOBCKOT0 CEJIbCKOI0 MOCeJIeHUSA

Ha 10 mecsaueB 2019 roa (Thic.py0)

Kon OIOKETHOM | YTOUHEHHBIN | MCIIOJIHEHO
HaumenoBanue Kiaccuukanum IJIaH
MOoKa3aTess AIMUHHUCT HcTounuku
paTopa (bUHAHCUPOBAHUS
MOCTYILJICH neduiura 610/ KeTa

0% CEJILCKOTO MOCEJICHUS
Bcero nctouyHnkoB 3,0 112,5
dunHaHCcOBO-0r0HKETHAS 921 3,0 112,5
najara /[po:kaHOBCKOTO
MYHUIIMIAIBHOTO pPalioHa
VYBeauueHue npounx 921 01 05 02 01 05 0000 3659,7 3331,9
OCTaTKOB JCHEKHBIX 510
CpEICTB Or0IKeTa
MYHHUIUIIAIBHOTO paiioHa

921 01 05 02 01 05 0000 3656,7 3219,4

YMeHbIIEHUE ITPOUNX
OCTATKOB JICHE)KHBIX
CpEACTB Or0JIKETa
MYHULIMIAIBHOTO paiioHa

610




